[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]28号
[image: image2.png]

关于公布温州大学教师培养基地、
教师教育学院联合开展“教师教育公共课精品在线课程建设专项”预研项目立项评审结果的
通  知
各系（中心）、各科室：
    根据《教师教育学院关于教学经费项目化管理暂行办法》（行政［2010］1号）文件精神， 经学院评审公示，最终确定《教育学基础》等12门课程立项为温州大学教师培养基地、教师教育学院联合建设“教师教育公共课精品在线课程建设专项”预研项目。现将结果予以公布。
   (立项清单附后)
温州大学教师教育学院

2016年10月18日

温州大学教师培养基地、教师教育学院联合开展
“教师教育公共课精品在线课程建设专项”预研项目立项
清 单
	序号
	课程性质
	课程名称
	课程代码
	系别
	负责人

	1
	教师教育必选课
	教育学基础
	032107101L
	教育系
	折延东

	2
	教师教育必选课
	发展与教育心理学
	032181801M
	心理系
	盛建森

	3
	教师教育必选课
	班主任工作实务
	032123901S
	教育系
	倪小敏

	4
	教师教育必选课
	现代教育技术应用
	032202101M
	教技系
	张新立

	5
	教师教育必选课
	教育研究方法
	032201801L
	教育系
	朱伟

	6
	教师教育任选课
	心理学基础
	032182601L
	心理系
	卢佳

	7
	教师教育任选课
	学生心理辅导
	032182701L
	心理系
	陈美芬

	8
	教师教育任选课
	普通话测试与训练
	032202001L
	小教系
	宋一帆

	9
	教师教育任选课
	课程设计与评价
	032182501L
	教育系
	孙芙蓉

	10
	教师教育任选课
	教育政策与法规
	032182401L
	教育系
	邓纯考

	11
	教师教育任选课
	中外教育史
	032201901L
	教育系
	折延东

	12
	教师教育任选课
	教师专业发展
	032182301L
	教育系
	倪小敏

	温州大学教师教育学院                      2016年10月18日印发